
LAU1?OMORHY 
Reitor 

UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N. 83/2001. 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO, REITOR DA UNIVERSIDADE DE 
BRASÍLIA E PRESIDENTE DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E 
EXTENSÃO, no uso de suas atribuições, ad referendum do referido Órgão Colegiado, e 
tendo em vista o constante do Oficio FAV 54/01, de 25/04/2001, 

RESOLVE: 

Designar o professor JOSÉ RICARDO PEIXOTO (FAV) para exercer a 
função de suplente, junto à Câmara de Pesquisa e Pós-graduação (CPP), como representante 
da Faculdade de Agronomia e Medicina Veterinária (FAV), a partir desta data. 

Brasília, 21 de novembro de 2001. 

c.c.: GRE/VRT/SOC/FAV/DPP/CPP/ACS/SCA. 


